
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№165 
22  септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за общински съветници в 

община Кюстендил, предложена от ПП „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ” за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове насрочени на 25 октомври 2015 година  

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение с 

вх. № 109 от общия регистър и вх.№ 13 от 22.09.2015 г. в 11:00 часа в Регистъра на 

кандидатите за общински съветници от ПП „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ”, 

подписано от Любомир Иванов Стойков, съгласно пълномощно от Мария Василева 

Капон, председател на ПП „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ”. 

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-

МИ от изборните книжа – 3 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните 

книжа/ - 3 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 3 бр., 

Пълномощно от Мария Василева Капон, председател на ПП „ЕДИННА НАРОДНА 

ПАРТИЯ”, с което упълномощава Любомир Иванов Стойков да подаде и подпише 

всички необходими документи във връзка с регистрацията на общински съветници 

пред ОИК - Кюстендил. 

 

Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в община 

Кюстендил, предложена от ПП „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ” за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени за 25 октомври 2015 година, както 

следва: 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Любомир Иванов Стойков 

2. Васил Димитров Лепопелски 

3. Любка Иванова Пандурска 



 Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверения на 

регистрираните  кандидати. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
Обявено на 22.09.2015 г. в ………… часа                        1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ……………..               2. ……………. 

 

 


